
UCHWAŁA NR 78/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Śremskiego 
Ośrodka Kultury w Śremie za 2014 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 
1100 i z 2015 r. poz. 4.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Śremskiego Ośrodka 
Kultury w Śremie za 2014 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 1



 3 

Załącznik do uchwały 

nr 78/VIII/2015 

Rady Miejskiej w Śremie 

       z dnia 11 czerwca 2015 r. 
 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE  

ŚREMSKIEGO OŚRODKA KULTURY W ŚREMIE  

ZA 2014 ROK 

 

 

I. BILANS 

II. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

III. INFORMACJA DODATKOWA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 2



 4 

 

I. BILANS 

 
 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 3



 5 

 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 4



 6 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 5



 7 

II. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 
 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 6



 8 

III. INFORMACJA DODATKOWA 

 
 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 7



 9 

                                                          

 
 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 8



 10 

 
 

 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 9



 11 

 
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 

 

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 10



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 78/VIII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Śremskiego
Ośrodka Kultury w Śremie za 2014 rok

Śremski Ośrodek Kultury w Śremie jest instytucją kultury posiadającą
osobowość prawną i tym samym zobowiązaną do prowadzenia
rachunkowości na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613, z 2014 r. poz.
768, poz. 1100 i z 2015 r. poz. 4.)

W związku z powyższym, sporządza na dzień zamknięcia ksiąg
rachunkowych, tj. 31 grudnia 2014 r. roczne sprawozdanie finansowe,
na które składa się:

bilans,

rachunek zysków i strat,

informacja dodatkowa.

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone przez Śremski Ośrodek
Kultury w Śremie podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający (którym
jako Organizator jest gmina Śrem), nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

Id: CCBD8C8C-C6C2-47BB-A8A4-81CD022A1E2F. Podpisany Strona 1




